
Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb 
 

Č.j.: 3ZSKa/163/2025 

 

Ubytovatel: 

Roschel Trade Group - RTG s.r.o. 

IČ: 05289769 

DIČ: CZ05289769 

Adresa: Meinlova 183, Pernink 362 36 

 

Kontaktní osoba: Marcel Roschel 

tel:  

mail: roschel@penzionmarzebilla .cz 

penzionmarzebilla.cz 

 

Objednavatel: 

Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Alenou Roubínovou 

Adresa: Chomutovská 1683, Kadaň, 432 01  

IČO: 46 789 952 

 

Uzavírají dle níže uvedených podmínek tuto ubytovací smlouvu: 
 

I. Úvodní ustanovení 
1. Ubytovatel je podnikatelem v oboru živností volných, ubytovací služby a je provozovatelem 

zařízení k tomu určeného. Stravování a ubytování bude zajištěno v Penzionu Marzebilla. 

2. Adresa ubytovacího zařízení: Meinlova 183, Pernink 362 36. 

3. Ubytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn rekreační zařízení užívat a provozovat a dále, že je 
oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu s platnými příslušnými předpisy, 
zejména prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky obecně závazných a dalších předpisů pro 

poskytování ubytovacích služeb v rámci zotavovacích a jiných obdobných akcí pro dětí. 
 

lI. Předmět smlouvy 

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytování spolu se základním vybavením po celou 

dobu pobytu konaného v rámci školního adaptačního a preventivního pobytu. 

2. Základním vybavením se rozumí dodávka teplé a studené vody, energií, denní úklid společných 
prostor a sociálních zařízení. 
3. Objednavatel si objednává ubytovací služby včetně stravy - plná penze+ pitný režim. 
 

Ill. Specifikace předmětu plnění 
Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytovací služby v termínu od 02. 09. do 05. 09. 2025, 

a to za těchto podmínek: 
1. Objednatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s ubytováním spojené 
řádně dle ubytovacího řádu; v těchto prostorách nesmí objednatel bez souhlasu ubytovatele 

provádět žádné podstatné změny. 
2. Objednatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v ubytovací jednotce okamžitě 
nahlásit ubytovateli. 
 

IV. Cenové podmínky a způsob plateb 

1. Účastníci smlouvy se dohodli na smluvní ceně za ubytování a stravu, která bude upřesněna po 

nahlášení počtu ubytovaných den před příjezdem do ubytovacího zařízení. 



2. Účastníci se dohodli na smluvní ceně za ubytování a stravu 3 000,- Kč/os. vč DPH za žáka. 

Maximální počet žáků je 40. 

 

V. Ostatní ustanovení 
1. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 
2. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.  

3. Nejbližší lékařskou pohotovost poskytuje Karlovarská krajská nemocnice. 
 

VI. Platnost, účinnost a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran. 

2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo úplným 
splněním závazků smluvních stran. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně. 
Podpisem této smlouvy vyjadřují strany souhlas s Všeobecnými podmínkami a Ubytovacím řádem. 
2. Po přečtení této smlouvy obě smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich 

svobodné a pravé vůli, se smlouvou se řádně seznámily a vzájemně projednaly, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

3. Účastníci berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv. 
 

 

V Perninku dne ………………….           V Kadani dne 25. 4. 2025 

 

 

 

 

 

………………………………..                                                   ……………………………….. 
           dodavatel                           odběratel 


